KOMPANZASYON SISTEMI TAKIP FORMU

AKTIF : REAKTIF : KAPASITIF - REAKTIF KAPASITIF

2i:lim sggﬁ:‘gi DEG‘;};TII:';RKI E?chggi DERGEE‘;K::?KI Dségégi DEKGAEPQSI:IZ::KI Cos @ 2/5;‘8\' (3/';’15‘;\'
20.01.2015) 1.314,510 35,344 57,159 1,193 32,028 1,334 0,999 % 3,4 % 3,8
24.02.2015| 1.347,542 33,032 58,141 0,982 33,170 1,142 1,000 % 3,0 % 3,5
25.03.2015) 1.377,018 29,476 59,034 0,893 34,589 1,419 1,000 % 3,0 % 4,8
30.04.2015] 1.413,338 36,32 59,968 0,934 35,988 1,399 1,000 % 2,6 % 3,9
31.05.2015| 1.446,749 33,411 60,832 0,864 37,326 1,338 1,000 % 2,6 % 4,0
03.07.2015) 1.497,366 50,617 62,669 1,837 38,445 1,119 0,999 % 3,6 % 2,2
04.08.2015] 1.532,100 34,734 65,029 2,36 39,274 0,829 0,998 % 6,8 % 2,4
29.08.2015] 1.572,104 40,004 66,798 1,769 39,963 0,689 0,999 % 4,4 % 1,7
29.09.2015] 1.618,140 46,036 68,710 1,912 40,970 1,007 0,999 % 4,2 % 2,2
29.10.2015] 1.659,068 40,928 70,358 1,648 41,865 0,895 0,999 % 4,0 % 2,2
30.11.2015) 1.699,352 40,284 72,138 1,78 42,730 0,865 0,999 % 4,4 % 2,1
25.12.2015} 1.731,013 31,661 73,669 1,531 43,524 0,794 0,999 % 4,8 % 2,5
25.01.2016) 1.765,101 34,088 75,436 1,767 44,601 1,077 0,999 % 5,2 % 3,2
26.02.2016] 1.806,522 41,421 77,506 2,07 45,669 1,068 0,999 % 5,0 % 2,6
28.03.2016] 1.845,864 39,342 79,336 1,83 46,581 0,912 0,999 % 4,7 % 2,3
30.04.2016] 1.892,530 46,666 81,406 2,07 47,524 0,943 0,999 % 4,4 % 2,0
31.05.2016] 1.936,619 44,089 83,472 2,066 48,510 0,986 0,999 % 4,7 % 2,2
30.06.2016] 1.990,107 53,488 85,698 2,226 49,357 0,847 0,999 % 4,2 % 1,6
31.07.2016] 2.030,625 40,518 87,252 1,554 50,302 0,945 0,999 % 3,8 % 2,3
30.08.2016] 2.077,813 47,188 89,205 1,953 51,330 1,028 0,999 % 4,1 % 2,2
30.09.2016) 2.125,481 47,668 91,582 2,377 52,643 1,313 0,999 % 5,0 % 2,8
31.10.2016] 2.165,845 40,364 93,878 2,296 53,867 1,224 0,998 % 5,7 % 3,0
30.11.2016] 2.201,807 35,962 95,767 1,889 55,065 1,198 0,999 % 5,3 % 3,3
29.12.2016] 2.235,145 33,338 97,413 1,646 56,150 1,085 0,999 % 4,9 % 3,3

ENDUKTIF REAKTIF / AKTIF < % 20

KAPASITIF REAKTIF / AKTIF < % 15 . , :

PESA ELEKTRIK MALZEMELERI LTD. STI. y
* Miihendislik hizmetleri ve trafo montaiji isleri Telefon: 0(212) 2952066 -67 Faks : 0(212) 2947336 EPAD

* Elektrik panosu ve trafo koski imalati
* Jenerator se¢iminde danigmanlik hizmetleri

* Enerji izleme ve yonetim sistemleri

Web

T Www.pesa.com.tr

E-posta :

pesa@pesa.com.tr

ELEKTRIK PANO
URETICILERI DERNEGI




